
   
 

 

 

 

 

Vi är exklusiva leverantörer av Brownells produkter i Sverige, Norden, Baltikum och 
Nederländerna. Vårt samarbete med Brownell Limited sträcker sig tillbaka till början av 1990-
talet, där vi tillsammans utvecklat lösningar för att förebygga och skydda mot skadliga effekter 
av kondens, fukt och tryck. 

Brownell Limited är en global ledare inom fuktskydd och miljökontroll för känslig elektrisk och 
elektronisk utrustning. Sedan 1952 har företaget varit framstående inom design, tillverkning och 
leverans av specialiserade produkter, vilket är avgörande för att bevara produkter och förlänga 
deras hållbarhet i takt med att dessa krav blir allt viktigare. 

Från starten har Brownell utvecklat produkter för att klara extrema miljöförhållanden, såsom 
hav, hög höjd, under jord, öken och extrem kyla. Företaget började med att utveckla lösningar 
för militära applikationer, vilket innebär att produkter som inte har tillverkats sedan exempelvis 
1960-talet fortfarande kan produceras idag. Detta innebär i praktiken att ingen Brownell-produkt 
"går ur tiden". 

Brownell erbjuder ett omfattande sortiment av produkter för att lösa olika industriella 
utmaningar, inklusive: 

• Torkmedel och torkmedelspåsar 

• Desickatorer och fuktindikatorer 

• Nedsänkningssäkra ventiler 

• Fuktadsorberande polymerer 

https://brownell.co.uk/


   
 

• Kväveavluftningssystem (NEPS1000) 

• Tank- och trumavluftningstorkar 

• Transformatorventiler och tryckavlastningsventiler 

Brownell har ett pågående engagemang inom forskning och utveckling och samarbetar med 
OEM-tillverkare, underleverantörer och slutanvändare för att leverera skräddarsydda lösningar 
efter specifika behov och krav. 

Företaget har dessutom ett omfattande databibliotek och avancerade testanläggningar för 
utvärdering av fuktbarriärer, utrustningshöljen och driftsscenarier. Detta gör det möjligt att ge 
kunderna bästa möjliga designpraxis för att optimera deras systemprestanda. 

Med Brownells expertis och vår långa erfarenhet säkerställer vi att våra kunder får de bästa 
lösningarna för att skydda sin utrustning från de utmaningar som fukt och miljöfaktorer kan 
innebära. 

Vilket torkmedel behövs i din produktion? 

Vi erbjuder ett omfattande sortiment av produkter, inklusive torkmedel, torkmedelspåsar, 
desickatorer, fuktindikatorer, nedsänkningssäkra ventiler, fuktadsorberande polymerer, 
kväveavluftningssystem (NEPS1000), samt olika ventiler för tankar, trummor, transformatorer 
samt tryckutjämningsventiler. Dessa används för att lösa många olika problem inom olika 
industrisektorer. 

Brownell har lång erfarenhet och har utvecklat sin erfarenhet som designer, tillverkare och 
leverantörer av en rad dedikerade produkter. För att skapa lösningar som förebygger och 
skyddar mot skadliga effekter av kondens, fukt och tryck.  

Läs mer: Moisture and pressure in batteries & electric vehicles. 

 

 

Torkmedel och fuktindikatorer   Se varorna i vår e-handel 

 

https://matronic.se/wp-content/uploads/2023/10/BTS-presentation_moisture-and-pressure-in-batteries-and-EVs_SEP2023-Brownell-Matronic.pdf
https://matronic.se/images/user/torkmedel.pdf
https://matronic.se/sv/Produkter/Desiccants

